

V souladu s platnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následující informace:

- Přehled uzavřených dohod o provedení práce s anonymizací osobních údajů s uvedením informace, na jakou částku byla dohoda uzavřena a na jaký druh práce za rok 2020 /dle jednotlivých dohod/
- Přehled uzavřených dohod o provedení práce s anonymizací osobních údajů s uvedením informace, na jakou částku byla dohoda uzavřena a na jaký druh práce za rok 2021 /dle jednotlivých dohod/
- Přehled uzavřených dohod o provedení práce s anonymizací osobních údajů s uvedením informace, na jakou částku byla dohoda uzavřena a na jaký druh práce za rok 2022 /dle jednotlivých dohod/

Identifikace žadatele: [REDACTED]

Informace zašlete, prosím, elektronicky na adresu: [REDACTED]

Požadované informace nebyly žádány v aktuálních letech vzhledem k tomu, že platila proticovidová opatření a nepovažovala jsem za vhodné odčerpávat v tak složité době kapacity obecního úřadu na vyřizování žádosti dle informačního zákona.

Žádám, aby odpověď byla zároveň zveřejněna v souladu s informačním zákonem ? tzn. v plném znění na webových stránkách obce, ne pouze s odkazem, že informace byla poskytnuta.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD MANKOVICE	
Došlo: 10.7.2022	Zpracovává
č.j. 326	BLAZ
Pril.: 2-majl. Podatelna	Ukl. znak 84.1.05
č. dopor. zásilky	



Mankovice

Obec Mankovice

Č. j.: 326/2022

Datum: 22. 7. 2022

Vyřizuje: Martina Blažková

Telefon: 731 112 911

Vážená paní,

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 10. 7. 2022, doručenou našemu úřadu dne 10. 7. 2022, na základě které požadujete:

1. Přehled uzavřených dohod o provedení práce s anonymizací osobních údajů s uvedením informace, na jakou částku byla dohoda uzavřena a na jaký druh práce za rok 2020 /dle jednotlivých dohod/
2. Přehled uzavřených dohod o provedení práce s anonymizací osobních údajů s uvedením informace, na jakou částku byla dohoda uzavřena a na jaký druh práce za rok 2021 /dle jednotlivých dohod/
3. Přehled uzavřených dohod o provedení práce s anonymizací osobních údajů s uvedením informace, na jakou částku byla dohoda uzavřena a na jaký druh práce za rok 2022 /dle jednotlivých dohod/

Odpověď:

1. **V roce 2020** jsme uzavřeli 8 dohod o provedení práce. Tito zaměstnanci vykonávali tyto práce:
  - Kronikářka obce, Fotografka, správa webových stránek v oblasti kultura a fotogalerie
  - Úklid Obecního úřadu
  - Správce KD
  - Správce víceúčelového hřiště
  - Knihovnice
  - Taneční vystoupení na obecním plese
  - Řemeslné práce – údržba majetku obce

- Úklid skladu a evidence skladových zásob KSK

Za tyto práce byly v roce 2020 vyplaceny odměny v celkové výši 185.000Kč.

2. **V roce 2021** jsme uzavřeli 20 dohod o provedení práce. Tito zaměstnanci vykonávali tyto práce:

- Kronikářka obce, fotografka, správa webových stránek v oblasti kultura a fotogalerie, tvorba zpravodaje
- Úklid Obecního úřadu
- Správce KD
- Správce víceúčelového hřiště
- Knihovnice
- Překladatelská činnost
- Řemeslné práce – údržba majetku obce
- aplikace dezinfekčních prostředků na herních prvcích - školní zahrada (covid)
- Ušití jevištních opon
- Provádění hasebních a záchranných prací členů JPO V
- Pečení frgálů na Den obce
- Pečení koláčků na Den obce
- Pečení zákusků na Den seniorů

Za tyto práce byly v roce 2021 vyplaceny odměny v celkové výši 263.399Kč.

3. **V roce 2022** jsme uzavřeli 17 dohod o provedení práce. Tito zaměstnanci vykonávali tyto práce:

- Kronikářka obce, fotografka, správa webových stránek v oblasti kultura a fotogalerie, tvorba zpravodaje
- Úklid Obecního úřadu
- Správce KD
- Správce víceúčelového hřiště
- Knihovnice
- Překladatelská činnost

- Řemeslné práce – údržba majetku obce
- Provádění hasebních a záchranných prací členů JPO V
- Pečení koláčků na Den matek

Za tyto práce byly do 30. 6. 2022 vyplaceny odměny v celkové výši 125.320Kč.

S pozdravem

Martina Blažková  
starostka obce Mankovice

**OBEC MANKOVICE**  
742 35 MANKOVICE 73  
IČ: 00600776, Tel.: 556 715 205/206  
obec@mankovice.cz